

T-JARLEN

T BANAN STUREPLAN

måndag–fredag 06.30–21.00
lördag–söndag 10.00–20.00

Råsaft

Loviseberg

jfr 59,80/l



25 cl
14,95
/st

(ord. pris 27,95/st)

Scampi

Ullmo, fryst

jfr 161,25/kg

Super-klippet!

800 g

129,00
/st

(ord. pris 269,00/st)

Pangasiusfilé

Ullmo, fryst

jfr 99,88/kg

Super-klippet!

400 g

39,95
/st

(ord. pris 69,95/st)

Dessertost

Castello, gräslök och chili

125 g

5,00
/st

(ord. pris 36,95/st)

Riven ost

Wernerssons

jfr 166,33/kg

Super-klippet!

150 g

24,95
/påse

(ord. pris 39,95/st)

Västerbottenostpaj

Carolines kök

jfr 83,16/kg

Super-klippet!

300 g

29,95
/st

(ord. pris 39,95/st)

Gräddost

Boxholms

jfr 199,00/kg

Super-klippet!

ca 1 kg

69,95
/kg

(ord. pris 199,00/kg)

Soppor

Felix, fisksoppa

Paulúns, sötpotatis/kyckling,
kyckling&morot

470-480 g

34,95
/st

(ord. pris 49,95-64,95/st)

Färdigrätt

Gooh, kyckling&basilika

400 g

49,95
/st

(ord. pris 76,95/st)

Red Bull



Super-klippet!

25 cl

9,95
/st

Färsk oxfilé

hel, Irland

Super-klippet!

329,00
/kg

(ord. pris 599,00/kg)

Benfri högrev

Irland

Super-klippet!

129,00
/kg

(ord. pris 179,00/kg)

Jordgubbar

Spanien

jfr 99,80/kg

Super-klippet!

250 g

24,95
/ask

Minipåsklilja

Blomsterboda

Super-klippet!

25,00
/st

Läkerol



Super-klippet!

2-pack

12,95
/st

Wienerbröd

Dafgård

Super-klippet!

Nygräddade i butiken

5,00
/st